
別紙２

■法定福利費の割合
（単位：％）

R4工事価格に占める
法定福利費の平均割合

3.95

3.52

3.41

3.66

2.81

3.83

3.89

4.10

4.10

4.31

4.07

3.90

4.68

6.40

4.31

3.01

4.58

4.16

2.29

4.03

4.40

3.83

3.49

情報ボックス工事

工　　種

河川工事

河川・道路構造物工事

海岸工事

道路改良工事

鋼橋架設工事

ＰＣ橋工事

舗装工事

砂防・地すべり等工事

公園工事

電線共同溝工事

下水道工事（４）

橋梁保全工事

道路維持工事

河川維持工事

共同溝工事（１）

共同溝工事（２）

トンネル工事

コンクリートダム工事

フィルダム工事

下水道工事（１）

下水道工事（２）

下水道工事（３）

110354
四角


110354
フリーテキスト
　別紙１




