

■法定福利費の割合

(単位：%)

工種	R4工事価格に占める 法定福利費の平均割合
河川工事	3.95
河川・道路構造物工事	3.52
海岸工事	3.41
道路改良工事	3.66
鋼橋架設工事	2.81
P C 橋工事	3.83
舗装工事	3.89
砂防・地すべり等工事	4.10
公園工事	4.10
電線共同溝工事	4.31
情報ボックス工事	4.07
橋梁保全工事	3.90
道路維持工事	4.68
河川維持工事	6.40
共同溝工事（1）	4.31
共同溝工事（2）	3.01
トンネル工事	4.58
コンクリートダム工事	4.16
フィルダム工事	2.29
下水道工事（1）	4.03
下水道工事（2）	4.40
下水道工事（3）	3.83
下水道工事（4）	3.49